別紙様式

まちづくりグループインタビュー開催申込書

平成  年  月  日

美里町企画財政課長  殿

氏名又は代表者名：

住所又は所在地：

（電話番号：             ）

まちづくりグループインタビューの開催を希望したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 開催希望日時

 （１）第１希望  平成  年  月  日（  ）  午前・午後  時  分

 （２）第２希望  平成  年  月  日（  ）  午前・午後  時  分

２ 開催希望場所

（１）申込者で準備する。

（名称：             所在地：                ）

（２）町で準備して欲しい。

３ 参加予定人数     人

４ 主な開催テーマ

（記入例：子育て環境の充実策について、○○を活用した地域振興について）